Item, vicarius Barchinone non de-
bet nec potest se intromittere de percus-
sionibus vel vulneribus illatis alicui, nisi 
forte dicte percussiones vel vulnera es-
sent periculose ad cognitionem et iudi-
cium cirurgicorum, excepto banno cul-
telli vel armorum, salvo quod tenetur 
facere ius iniuriatis.

[LV] De appellatione iudicii posses-
sorii. Cap. LV.

Item, quod super iudicio possessorio 
appellatur.

[LVI] De modo confíciendi instru-
menta dotaticia. Cap. LVI.

Item, quando instrumentum dota-
lium  fit  in  hec  verba:  Ego,  talis,  dono 
tibi tali uxori mee, tantum pro dote tua 
et sponsalicio, quod intelligatur tercia 
pars ipsius quantitatis esse donatio 
propter nuptias.

[LVII] De sotutionibus quae fiunt 
per campsores Barchinona. Cap. LVII.

Item,  super  solutionibus  que  fiunt 
per campsores Barchinone alicui credi-
tori nomine sui debitoris quod creditur 
libris eorum si probentur iurati in posse 
vicarii Barchinone, et hoc tam super de-
bitis cirographariis quam super aliis.

[LVIII] De ataus in pariete vicino. 
Cap. LVII.

Item, quod quilibet potest habere 
«atans per larc e per traves» in pariete vi-
cino, sine impedimento lucernarum vi-
cini que erunt ibi per triginta annos, vel 
quod habeat ipsas lucernas cum instru-
mento.

54. Que de ferides ne naffres no 
s’entremeta veguer si no eren perilloses.

Encara que veguer de Barcelona no 
pot ne·s deu entremetre de ferides ne de 
naffres fetes a alcun si, donchs, per aventura 
les dites ferides o naffres no eren perilloses 
a conexença e a juy de cirurgians, levat 
ban de contell ho d’armes, salvant que sia 
tengut ffer dret a aquells qui han presa la 
injuria.

55. Que de judici de possecio se pot 
hom appellar.

Encara que de juy de possecio se pot 
hom appellar.

56. Del creix de l’espoali.

Encara con la carta de l’espoali se ffa 
en estes paraules: ‘jo aytal do a tu aytal, 
muller mia, aytant per ton exovar e per ton 
espoali’. Que la terça part d’aquella can-
titat es entesa que es creix.

57. De capbreus de cambiados. 

Encara que sobre pages que·s fan per 
cambiadors de Barcelona a alcun crea-
dor per nom de son deutor que creega 
hom als llibres d’aquells si es provat que 
sien jurats en poder del veguer de Barce-
lona. E asso axi sobre deutes ab cartes 
com d’altres.

58. De atans per larch e per travers. 

Encara que tot hom pot aver atans 
per larch e per travers en la paret veyna, 
sens embargament de luernes del vehi 
que y sien estades per XXX anys o que 
aya aquelles luernes ab carta.
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[LIX] Quod aliquis non possit carri-
care in pariete communi in parte vel in 
toto. Cap. LIX.